
Östhammars PK, Kretsfält 4, Kretsmästerskap C - 2025-06-29 

Öppen C

Plats Namn Klubb Resultat Totalt p. Särskjutning

GULD Göran Wadman F 16 PK 6 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 6 / 1 6 / 3 48 / 25 72

SILVER Mikael Larsson F 16 PK 6 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 5 / 1 6 / 3 47 / 25 67 11

BRONS Robert Råsbo Råsbo PSK 5 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 6 / 1 6 / 3 47 / 25 62 10

4 Per Hjellström PK Ena 5 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 6 / 1 6 / 3 46 / 25 72

5 Anders Hörberg Älvkarleby PK 6 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 6 / 1 5 / 3 46 / 25 70

6 Linda Svensson Råsbo PSK 6 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 6 / 1 5 / 3 46 / 25 69

7 Patrik Hassel Östhammars PK 6 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 5 / 1 6 / 3 46 / 25 65

8 Tommie Sundström Tierps PSK 5 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 5 / 1 6 / 3 45 / 25 66

9 Roger Björkman Råsbo PSK 4 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 6 / 1 6 / 3 45 / 25 65

10 Andreas Eriksson F 16 PK 4 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 6 / 1 5 / 3 45 / 25 64

11 Jonas Malm F 16 PK 5 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 6 / 1 6 / 3 45 / 25 62

12 Thomas Hallberg Tierps PSK 6 / 2 4 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 5 / 1 6 / 3 44 / 25 68

13 Artin Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 5 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 5 / 1 6 / 3 44 / 25 68

14 Mikael Eriksson Bålsta Skyttesällskap 5 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 5 / 1 5 / 3 44 / 25 66

15 Juha Thumer F 16 PK 5 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 4 / 1 5 / 3 44 / 25 65

16 Per Ekstrand PK Ena 5 / 2 5 / 1 5 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 6 / 1 6 / 3 44 / 25 57

17 Mikael Fritzing Upsala SSK 6 / 2 5 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 4 / 3 6 / 1 6 / 3 44 / 24 66

18 Annsophie Vasara Upsala SSK 2 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 5 / 1 6 / 3 42 / 25 53

19 David Nestius Uppsala Handeldvapenförening 5 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 4 / 2 5 / 1 4 / 3 42 / 24 72

20 Christopher Nilsson Upsala SSK 5 / 2 4 / 1 6 / 3 6 / 6 6 / 5 3 / 3 6 / 1 6 / 3 42 / 24 65

21 Magnus Hellmark PK Ena 6 / 2 5 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 4 / 3 5 / 1 5 / 3 42 / 24 65

22 Rickard Ringeborn Bålsta Skyttesällskap 5 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 6 / 1 2 / 2 42 / 24 63

23 Claes Tapper F 16 PK 6 / 2 5 / 1 6 / 4 4 / 4 6 / 5 5 / 3 5 / 1 5 / 3 42 / 23 72

24 Niklas Björkman Upsala SSK 4 / 1 5 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 5 / 3 5 / 1 6 / 3 42 / 23 63

25 Linda Wilhelmsson PK Ena 4 / 2 4 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 5 / 1 5 / 3 41 / 25 58

26 Mikael Dellsand Upsala SSK 5 / 2 3 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 3 / 1 6 / 3 41 / 25 57

27 Sebastian Råsbo Råsbo PSK 4 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 3 / 2 5 / 1 6 / 3 41 / 24 66

28 Jens Regenberg Upsala SSK 4 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 3 / 2 6 / 1 5 / 3 41 / 24 65

29 Örjan Rahm Tierps PSK 4 / 1 4 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 3 / 1 6 / 3 41 / 24 63

30 Mikael H Eriksson Bålsta Skyttesällskap 4 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 3 / 2 5 / 1 5 / 3 41 / 24 59

31 Sebastian Storck Tierps PSK 4 / 1 4 / 1 6 / 3 6 / 6 6 / 5 5 / 3 6 / 1 4 / 3 41 / 23 72

32 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 5 / 2 5 / 1 5 / 3 5 / 5 6 / 5 5 / 3 6 / 1 4 / 3 41 / 23 59

33 Roger Alicesson Älvkarleby PK 2 / 2 4 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 5 / 1 6 / 3 40 / 25 52

34 Lars Almgren Uppsala Handeldvapenförening 5 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 6 / 1 0 / 0 40 / 22 64

35 Tobias Hallberg Tierps PSK 3 / 2 6 / 1 5 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 2 / 1 6 / 3 39 / 25 43

36 Stefan Lind Uppsala Handeldvapenförening 4 / 2 5 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 5 / 3 4 / 1 4 / 3 39 / 24 62

37 Pär Revin F 16 PK 5 / 2 5 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 4 / 3 3 / 1 5 / 3 39 / 24 61

38 Johan Österlind F 16 PK 4 / 2 3 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 4 / 3 6 / 1 5 / 3 39 / 24 57

39 Paul Konvicka Uppsala Handeldvapenförening 4 / 1 3 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 4 / 3 6 / 1 5 / 3 39 / 23 63

40 Susanne Jansson F 16 PK 4 / 2 5 / 1 6 / 4 4 / 4 6 / 5 4 / 3 4 / 1 6 / 3 39 / 23 61

41 Christine Dellsand Upsala SSK 3 / 2 5 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 5 / 3 6 / 1 3 / 2 39 / 23 56

42 Ulf Lidsman PK Ena 4 / 2 6 / 1 6 / 3 5 / 5 6 / 5 2 / 2 6 / 1 4 / 3 39 / 22 64

43 Andreas Ahlin Tierps PSK 3 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 4 / 3 2 / 1 6 / 3 38 / 25 56

44 Ulf Nilsson F 16 PK 4 / 2 3 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 4 / 3 3 / 1 6 / 3 38 / 25 54

45 Daniel Norrestam Bålsta Skyttesällskap 3 / 2 4 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 4 / 3 5 / 1 5 / 3 38 / 24 56

46 Boris Sokolov F 16 PK 3 / 1 5 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 5 / 3 3 / 1 5 / 3 38 / 23 62

47 Sören Pettersson Uppsala Handeldvapenförening 1 / 1 5 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 6 / 3 3 / 1 6 / 3 38 / 23 53

48 Romeo Lahdo PK Ena 3 / 1 4 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 4 / 2 5 / 1 3 / 3 37 / 23 63

49 Andreas Propst Uppsala Handeldvapenförening 5 / 2 5 / 1 6 / 4 4 / 4 6 / 5 3 / 3 4 / 1 4 / 3 37 / 23 56

50 Lars Göthberg Willmann PK Ena 4 / 2 4 / 1 6 / 4 4 / 4 5 / 5 3 / 2 5 / 1 6 / 3 37 / 22 55

51 Louise Hellberg Uppsala Handeldvapenförening 3 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 3 / 2 5 / 1 2 / 2 36 / 23 55

52 Åke Storck Tierps PSK 3 / 2 5 / 1 3 / 3 6 / 6 5 / 4 3 / 2 2 / 1 6 / 3 33 / 22 28

53 Krister Grönberg Bålsta Skyttesällskap 2 / 2 5 / 1 0 / 0 5 / 5 6 / 5 3 / 2 5 / 1 6 / 3 32 / 19 4

54 Robert Andersson Upsala SSK 3 / 1 5 / 1 6 / 4 0 / 0 6 / 5 4 / 3 5 / 1 3 / 3 32 / 18 67

55 Patrick Swora Bålsta Skyttesällskap 3 / 1 2 / 1 6 / 4 4 / 4 5 / 4 2 / 2 3 / 1 2 / 2 27 / 19 65

56 Tobias Hellman Råsbo PSK 3 / 1 3 / 1 5 / 3 0 / 0 2 / 2 2 / 2 1 / 1 1 / 1 17 / 11 43

Dam C

Plats Namn Klubb Resultat Totalt p.

GULD Sofia Fredriksson Östhammars PK 5 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 6 / 1 5 / 3 45 / 25 62

SILVER Anna Egemalm F 16 PK 5 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 4 / 1 5 / 3 43 / 25 63

BRONS Ann-Charlotte Viberg Uppsala Handeldvapenförening 5 / 2 6 / 1 6 / 3 6 / 6 6 / 5 5 / 3 2 / 1 6 / 3 42 / 24 64

4 Kina Hermansson Rodenhake Råsbo PSK 5 / 2 6 / 1 6 / 4 6 / 6 1 / 1 6 / 3 6 / 1 4 / 3 40 / 21 57

5 Denise Arvidsson Älvkarleby PK 0 / 0 0 / 0 2 / 1 0 / 0 4 / 3 0 / 0 3 / 1 1 / 1 10 / 6 12



Junior C

Plats Namn Klubb Resultat Totalt p.

GULD Lukas Dellsand Upsala SSK 3 / 1 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 3 / 3 4 / 1 5 / 3 38 / 24 58

Veteran Yngre C

Plats Namn Klubb Resultat Totalt p.

GULD Nils Tirén Tierps PSK 4 / 2 4 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 5 / 3 5 / 1 6 / 3 42 / 25 60

SILVER Bengt Andersson F 16 PK 2 / 1 3 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 6 / 3 5 / 1 5 / 3 39 / 24 58

BRONS Kenny Arvidsson Älvkarleby PK 3 / 2 5 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 3 / 3 5 / 1 4 / 3 38 / 25 56

4 Michael Jelseus Uppsala Handeldvapenförening 4 / 2 2 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 4 / 3 5 / 1 4 / 3 36 / 24 57

5 Per-Erik Martin Uppsala Handeldvapenförening 4 / 2 2 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 4 / 3 4 / 1 3 / 2 35 / 24 55

6 Göran Deborg Upsala SSK 2 / 1 3 / 1 6 / 4 6 / 6 6 / 5 3 / 2 4 / 1 5 / 3 35 / 23 53

7 Lars Lindblad F 16 PK 2 / 2 2 / 1 6 / 4 5 / 5 6 / 5 3 / 2 3 / 1 2 / 2 29 / 22 49

8 Robert Busk Älvkarleby PK 2 / 1 0 / 0 4 / 2 6 / 6 6 / 5 0 / 0 5 / 1 0 / 0 23 / 15 33

Veteran Äldre C

Plats Namn Klubb Resultat Totalt p.

GULD Bertil Carlsson Tierps PSK 4 / 2 6 / 1 5 / 3 6 / 6 6 / 5 6 / 3 2 / 1 5 / 3 40 / 24 55

SILVER Kerstin Gustafsson Bålsta Skyttesällskap 4 / 1 3 / 1 6 / 3 6 / 6 6 / 5 4 / 3 4 / 1 6 / 3 39 / 23 67

BRONS Peter Propst Uppsala Handeldvapenförening 4 / 2 3 / 1 6 / 4 4 / 4 6 / 5 6 / 3 6 / 1 4 / 2 39 / 22 53

4 Nils-Ove Gustafsson Bålsta Skyttesällskap 3 / 1 4 / 1 6 / 4 5 / 5 5 / 4 5 / 3 3 / 1 4 / 3 35 / 22 55

5 Sven Israelsson Uppsala Handeldvapenförening 2 / 2 4 / 1 6 / 4 2 / 2 5 / 4 4 / 3 5 / 1 3 / 2 31 / 19 51

Lagtävling: Öppen

Plats Lag Klubb Totalt

GULD F16 Lag 1 F 16 PK 134 / 73

Mikael Larsson 47 / 25

Jonas Malm 45 / 25

Claes Tapper 42 / 23

SILVER F16 Lag 2 F 16 PK 131 / 75

Göran Wadman 48 / 25

Andreas Eriksson 45 / 25

Ulf Nilsson 38 / 25

BRONS PK-ENA Lag1 PK Ena 127 / 73

Per Hjellström 46 / 25

Per Ekstrand 44 / 25

Romeo Lahdo 37 / 23

4 Usk Upsala SSK 127 / 72

Mikael Fritzing 44 / 24

Niklas Björkman 42 / 23

Mikael Dellsand 41 / 25

5 UHF 1 Uppsala Handeldvapenförening 126 / 71

Artin Söderberg 44 / 25

David Nestius 42 / 24

Lars Almgren 40 / 22

6 Råsbo PSK 1 Råsbo PSK 126 / 70

Roger Björkman 45 / 25

Sebastian Råsbo 41 / 24

Kina Hermansson Rodenhake 40 / 21

7 UHF 2 Uppsala Handeldvapenförening 118 / 70

Arne Söderberg 41 / 23

Stefan Lind 39 / 24

Sören Pettersson 38 / 23

8 Råsbo PSK 2 Råsbo PSK 110 / 61

Robert Råsbo 47 / 25

Linda Svensson 46 / 25

Tobias Hellman 17 / 11

9 Älvkarleby PK Älvkarleby PK 96 / 56

Anders Hörberg 46 / 25

Roger Alicesson 40 / 25

Denise Arvidsson 10 / 6



Lagtävling: Dam

Plats Lag Klubb Totalt

GULD Usk Upsala SSK 81 / 48

Annsophie Vasara 42 / 25

Christine Dellsand 39 / 23

Lagtävling: Veteran

Plats Lag Klubb Totalt

GULD UHF VÄ Uppsala Handeldvapenförening 70 / 41

Peter Propst 39 / 22

Sven Israelsson 31 / 19

SILVER F16:s gamlingar F 16 PK 68 / 46

Bengt Andersson 39 / 24

Lars Lindblad 29 / 22

BRONS Usk Upsala SSK 35 / 23

Göran Deborg 35 / 23


